[image: image1.png][@m K

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	24.12.2024
	№ 582

	г. Нижний Тагил

Об утверждении результатов муниципальной выставки декоративно-прикладного и изобразительного творчества воспитанников дошкольных образовательных организаций Горноуральского городского округа

«Умелые ручки»

На основании приказа Управления образования администрации Горноуральского городского округа «О проведении муниципальной выставки декоративно-прикладного и изобразительного творчества воспитанников дошкольных образовательных организаций Горноуральского городского округа «Умелые ручки» от 19.11.2024 г. № 476, согласно протоколу МБУ ДО РДДТ № 50 от 24.12.2024
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципальной выставки декоративно-прикладного и изобразительного творчества воспитанников дошкольных образовательных организаций Горноуральского городского округа «Умелые ручки» (Приложение № 1).
2. Утвердить состав жюри выставки (Приложение № 2).
3. Наградить грамотами победителей и призёров выставки «Умелые ручки».
4. Решение организационных вопросов, связанных с награждением, возложить на директора МБУ ДО РДДТ О.В. Гусеву.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  Управления образования                                                         А. В. Лунев
                                                                          Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского городского округа

от  24.12.2024 № 582
Результаты муниципальной выставки декоративно-прикладного и изобразительного творчества воспитанников дошкольных образовательных организаций Горноуральского городского округа

«Умелые ручки»
	Выписка из протокола № 50  от 24.12.24 (с изменениями от 15.01.2025)

	№ОО, территория
	ФИО участника (полностью)
	Название работы
	ФИО педагога (полностью)
	место

	Номинация: Аппликация

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Быкова Екатерина
	«Сыч»
	Алексеева Ольга Викторовна
	2

	МБДОУ детский сад  комбинированного вида № 20 с. Николо-Павловское
	Балакирева Варвара
	Веселые ёжики
	Жданова Татьяна Александровна
	1

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Ярополов Кирилл
	«Умка»
	Палкина Ольга Олеговна
	1

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Коллективная работа старшей группы №1
	Новогодняя ёлка
	Палкина Ольга Олеговна
	3

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Соколова Ева
	Красногрудый красавец
	Татаринова Татьяна Михайловна
	1

	   МБДОУ детский сад комбинированного вида № 24 «Сказка»
	Трюх Екатерина Александровна
	«Жар птица»
	Гончаренко Марина Анатольевна (педагог-психолог)
	3

	   МБДОУ детский сад комбинированного вида № 24 «Сказка»
	Звонова Валерия Андреевна
	«Пингвин»
	Шубина Ксения Сергеевна
	2

	МБДОУ детский сад комбинированного вида №2
	Татаурова Дарина Алексеевна
	В ожидании чуда!
	Пономарёва Надежда Николаевна
	3

	МБДОУ детский сад №87 с. Покровское
	Воложанин Данил
	«Дом Снеговика»
	Джиоева С.Г.
	2

	МБДОУ детский сад № 1 с. Петрокаменское
	Дурнева Елизавета Ивановна
	Дедушка Мороз
	Орлова Надежда Владимировна
	2

	Номинация: Изобразительное творчество

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Киселева Ника
	«Птица-синица»
	Гончаренко Наталья Сергеевна
	1

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Финадеева Таисия
	«Зимний лес»
	Алексеева Ольга Викторовна
	1

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	ГолубевскаяЕсения
	Пушистая радость
	Котомина Светлана Витальевна
	3

	МБДОУ детский сад №87 с. Покровское
	Пульман Ева
	«Красавица елка»
	Джиоева С.Г.
	2

	МБДОУ детский сад комбинированного вида №2
	Махлунова Юлия Александровна
	Вьюга
	Пономарёва Надежда Николаевна
	3

	Номинация: конструирование

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Коллективное творчество: (6)
	«Замок снежной королевы»
	Кузьмина Раиса Витальевна
	3

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Садаков Влад
	Змейка - 2025
	Палкина Ольга Олеговна
	2

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Рябинин Богдан
	Верь в мечту
	Макагон Наталья Александровна
	1

	МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест
	Гаёв Семён Максимович
	«Автосервис»
	Сорокина Е.И.
	3

	Номинация: лепка

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Коллектив воспитанников (6):
	«Осень золотая»
	Ваткина Екатерина Викторовна
	1

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Коллективная работа:(6)
	«Букет для мамы»
	Ваткина Екатерина Викторовна
	3

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Коллективная работа средней группы
	Мы счастливы вместе
	Котомина Светлана Витальевна
	3

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Новикова Ульяна, Кузнецов Андрей
	Ёлку наряжаем и не замерзаем
	Татаринова Татьяна Михайловна
	2

	   МБДОУ детский сад комбинированного вида № 24 «Сказка»
	Хаймин Илья Игоревич
	«Здравствуй Новый год»
	Шубина Ксения Сергеевна
	3

	МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест
	Поздеев Богдан Юрьевич
	«Подводный мир»
	Сорокина Е.И.
	3

	МБДОУ детский сад комбинированного вида №2
	Бабайловы Алина Александровна, Ярослав Александрович
	Рыбки в аквариуме
	Кузовникова Людмила Васильевна
	3

	Номинация: Работа с природным материалом

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Коллективное творчество: (4):
	«Три спаса»
	Черемисина Людмила Павловна
	3

	МБДОУ детский сад  комбинированного вида № 20 с. Николо-Павловское
	Иванова Алина
	Грибочек
	Жданова Татьяна Александровна
	3

	МБДОУ детский сад  комбинированого вида № 20 с. Николо-Павловское
	Матушкина Василиса
	Рождественский венок
	Красулина Татьяна Алексеевна
	1

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Галинайтис Богдан
	Стрекоза  ловушке
	Котомина Светлана Витальевна
	3

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Ефимова Света
	Лыжница
	Татаринова Татьяна Михайловна
	3

	МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест
	Бызов Александр Александрович
	«Муравей и ёлка»
	Сорокина Е.И.
	3

	МБДОУ детский сад №87 с. Покровское
	Теплякова Анна
	«Совушка»
	Джиоева С.Г.
	2

	МБДОУ детский сад №87 с. Покровское
	Сычева Варвара
	«Лягушата»
	Марченкова И.М
	1

	Номинация: Семейное творчество

	МБДОУ детский сад  комбинированного вида № 20 с. Николо-Павловское
	Ладыгин Артем
	Новогоднее чудо
	Красулина Татьяна Алексеевна
	2

	МБДОУ детский сад № 30 комбинированного вида
	Первакова Полина Николаевна
	«Домик в деревне»
	Карлюкова Ольга Андреевна, Ларцева Ксения Владимировна
	2

	МБДОУ детский сад № 1 с. Петрокаменское
	Дурнева Елизавета Ивановна
	Новогодние сани
	Орлова Надежда Владимировна
	3

	МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест
	Радченко Виктория Павловна
	«Снеговик»
	Козлова Е.В
	2

	МБДОУ детский сад комбинированного вида №2
	Журносик София Александровна
	Снеговики на празднике
	Пономарёва Надежда Николаевна
	3

	МБДОУ детский сад комбинированного вида №2
	Журносик Владислав Александрович
	Ёлочкак
	Паньшина Лариса Александровна

	МБДОУ детский сад №87 с. Покровское
	Голубов Дмитрий
	«Веселые снеговики»
	Джиоева С.Г.
	1

	МБДОУ детский сад №87 с. Покровское
	Исламова Диана
	«Новогодний зимний двор»
	Шинко М.Н.
	1

	МБДОУ детский сад №87 с. Покровское
	Аюбова Ангелина
	«Зимняя сказка»
	Шинко М.Н.
	2

	«Детский сад «Рябинушка» филиал МБОУ СОШ № 2
	Тимерханова Александра Ринатовна
	«Счастливый мамонтёнок»
	Котова Галина Николаевна

	«Детский сад «Рябинушка» филиал МБОУ СОШ № 2
	Шитов Юрий Вячеславович
	«Ёжик в тумане»
	Котова Галина Николаевна

	Номинация: Бумагопластика

	МБДОУ детский сад № 1 с. Петрокаменское
	Зудов Александр Дмитриевич
	Домик Деда Мороза
	Орлова Надежда Владимировна
	3

	МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест
	Поздеева Дарина Юрьевна
	«Любимый детский сад»
	Козлова Е.В
	2

	МБДОУ детский сад комбинированного вида №2
	Грошева Варвара
	Ёлочка-красавица
	Пономарёва Надежда Николаевна
	3

	МБДОУ детский сад №16 п. Новоасбест
	Пономарёв Александр Павлович
	«Семейное чаепитие»
	Сергеева Е.Б.
	1

	Номинация: Смешанная техника

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Коллектив воспитанников (5):
	«Новогодняя коллекция»
	Рыжкова Анна Глебовна, Лапина Елена Глебовна
	2

	МБДОУ детский сад №26  пгт.Горноуральский
	Чумаченко Матвей
	«Портрет Мамы»
	Кузьмина Раиса Витальевна
	3

	МБДОУ детский сад  комбинированного вида № 20 с. Николо-Павловское
	Ромашин Илья
	Елочка-красавица
	Красулина Татьяна Алексеевна
	3

	МБДОУ детский сад № 34 пос.Первомайский
	Пудов Матвей Артемович
	«Новогоднее настроение!»
	Люцер Марина Александровна
	2

	МБДОУ детский сад № 1 с. Петрокаменское
	Коллективная работа:
	Кормушка для птиц
	Браунштейн Татьяна Сергеевна
	1

	МБДОУ детский сад №87 с. Покровское
	Киреев Артем
	«Зимний вечер»
	Марченкова И.М
	3

	Номинация: Художественная обработка бумаги

	МБДОУ детский сад №50 п. Черноисточинск
	Коллективная работа подготовительной группы
	Серебряное копытце
	Татаринова Татьяна Михайловна
	1

	   МБДОУ детский сад комбинированного вида № 24 «Сказка»
	Колдомова Вера Александровна
	«Вот оно какое наше лето»
	Моденова Екатерина Александровна
	3

	   МБДОУ детский сад комбинированного вида № 24 «Сказка»
	Егоркин Степан  Артемович, Петелина Анастасия Максимовна, Трюх Дмитрий Денисович
	Коллективная работа «Золотые рыбки»
	Токарева Елена Анатольевна
	2

	МБДОУ детский сад комбинированного вида №2
	Смольников Владислав Павлович
	Воздушный шар
	Пономарёва Надежда Николаевна
	3

	Номинация:  выставка ДОУ

	№ОО, территория
	ФИО участника (полностью)
	Название выставки
	тематика

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №50»
	Татаринова Татьяна Михайловна
	В гостях у Деда Мороза
	Новогоднее настроение
	3

	МБДОУ детский сад №26 Территория пгт.Горноуральский
	Ваткина Екатерина Викторовна
	Выставка «Родничок творчества»

	1

	МБДОУ детский сад № 1
	Скромных Татьяна Леонидовна
	Новогодняя фантазия
	-
	3

	МБДОУ детский сад №18
	Евстратова Наталья Викторовна, Промышленникова Елена Юрьевна
	«Новогодний калейдоскоп»
	нет
	2

	МБДОУ детский сад комбинированного вида №2
	Пономарёва Надежда Николаевна
	Наши руки не для скуки

	3

	МБДОУ детский сад №87
	Джиоева С.Г
	«Новогодние чудеса»
	Новый год
	3

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского городского округа

от  24.12.2024 № 582
Состав жюри выставки
1. Никулина Анна Сергеевна – педагог дополнительного образования МБУ ДО РДДТ;
2. Баранова Екатерина Дмитриевна – педагог - организатор МБУ ДО РДДТ;

3. Радионова Ольга Станиславовна – педагог дополнительного образования МБУ ДО ГДДЮТ г. Нижний Тагил.